
ul. Okólnik 2 
00-368 Warszawa 

tel. 22 27 89 255                      rektor@chopin.edu.pl 
 

chopin.edu.pl 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2/2022 

z dnia 10 stycznia 2022 roku 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji do Spraw Jakości Kształcenia  

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

 

Działając na podstawie § 27 Statutu UMFC (tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie Rektora UMFC nr 

10/2021 z dnia 21 czerwca 2021 roku) roku) zarządzam co następuje. 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany składu osobowego Komisji do Spraw Jakości Kształcenia UMFC, powołanej 

Zarządzeniem Rektora UMFC nr 72/2020 z dnia 9 listopada 2020 roku poprzez: 

1) odwołanie ze składu ww. Komisji następujących osób: 

a) Zofii Kiniorskiej; 

b) Miriam Kozak; 

c) Julii Mąkowskiej; 

d) Joanny Kuczory; 

e) Krzysztofa Maciejko; 

f) Agaty Falkowskiej. 

2) powołanie do składu ww. Komisji następujących osób:  

a) Juliana Gilewskiego – przedstawiciela Samorządu Studentów, kierunek: dyrygentura; 

b) Barbary Tomaszewskiej – przedstawicielki Samorządu Studentów, kierunek: 

instrumentalistyka; 

c) Radosława Urbankiewicza – przedstawiciela Samorządu Studentów, kierunek: edukacja 

artystyczna w zakresie sztuki muzycznej; 

d) Krystiana Rzymkiewicza – przedstawiciela Samorządu Studentów, kierunek: taniec; 

e) Wojciecha Zielińskiego – przedstawiciela Samorządu Studentów, kierunek: jazz i muzyka 

estradowa; 

f) Gabrieli Korzyckiej – przedstawicielki Samorządu Studentów, Filia w Białymstoku. 

 

Zarządzenie Rektora 



ul. Okólnik 2 
00-368 Warszawa 

tel. 22 27 89 255                      rektor@chopin.edu.pl 
 

chopin.edu.pl 

 

 

§ 2. 

Skład osobowy Komisji do Spraw Jakości Kształcenia UMFC po uwzględnieniu zmian wskazanych w § 1 

przedstawia się następująco: 

1) dr hab. Aleksander Kościów, prof. UMFC – przewodniczący; 

2) mgr Przemysław Raczkowski – koordynator ds. jakości kształcenia; 

3) dr hab. Ignacy Zalewski; 

4) dr hab. Rafał Janiak; 

5) prof. dr hab. Tomasz Strahl; 

6) prof. dr hab. Robert Cieśla; 

7) prof. dr hab. Wanda Tchórzewska-Kapała; 

8) dr hab. Katarzyna Rakowiecka-Rojsza, prof. UMFC; 

9) dr hab. Michał Sławecki, prof. UMFC; 

10) dr hab. Klaudia Carlos-Machej, prof. UMFC; 

11) dr hab. Piotr Kostrzewa; 

12) prof. dr hab. Wioletta Miłkowska; 

13) Julia Góra - przedstawicielka Samorządu Studentów, kierunek: kompozycja i teoria muzyki; 

14) Julian Gilewski – przedstawiciel Samorządu Studentów, kierunek: dyrygentura;  

15) Barbara Tomaszewska – przedstawicielka Samorządu Studentów, kierunek: instrumentalistyka; 

16) Anna Urbanowicz - przedstawicielka Samorządu Studentów, kierunek: wokalistyka; 

17) Radosław Urbankiewicz – przedstawiciel Samorządu Studentów, kierunek: edukacja artystyczna 

w zakresie sztuki muzycznej; 

18) Mikołaj Grzebieniowski - przedstawiciel Samorządu Studentów, kierunek: reżyseria dźwięku; 

19) Bartłomiej Bogdan - przedstawiciel Samorządu Studentów, kierunek: muzyka kościelna; 

20) Krystian Rzymkiewicz – przedstawiciel Samorządu Studentów, kierunek: taniec; 

21) Wojciech Zieliński – przedstawiciel Samorządu Studentów, kierunek: jazz i muzyka estradowa; 

22) Gabriela Korzycka – przedstawicielka Samorządu Studentów, Filia w Białymstoku. 

 

§ 3. 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
         

 
                     (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

 

 

                                                 
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


